



KUHMON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Korkokate	1 777	1 758	1 608	2 064	2 476	t€
Palkkiotuotot, netto	724	771	919	782	883	t€
Hallintokulut	1 880	1 958	2 016	2 106	2 199	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	215	329	1 263	169	-434	t€
Liikevoitto	2 378	1 004	960	990	2 267	t€
Kulujen suhde tuottoihin	48,03 %	64,49 %	52,39 %	70,83 %	59,22 %	
Tase	169 271	176 165	187 789	210 072	224 523	t€
Talletukset	124 416	131 094	138 750	150 385	159 998	t€
Luotot	121 972	124 254	119 675	118 793	123 892	t€
Oma pääoma	38 657	39 202	39 767	40 878	43 453	t€
Josta osuuspääoma	12 586	12 137	11 861	11 663	12 165	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,81 %	0,73 %				
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****			5,68 %	6,00 %	5,82 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	38,5 %	45,7 %	85,0 %	85,9 %	72,0 %	
Vakavaraisuussuhde	38,5 %	45,7 %	85,2 %	86,4 %	72,5 %	
Asiakkaat	10 459	10 399	10 587	10 611	10 725	kpl
Jäsenet *	5 485	5 620	5 866	6 093	6 275	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	71,5	256,3	375,6	360,1	357,7	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	8,3	2,9	2,0			t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

KUHMON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Korkotuotot	2 610 631,01	2 215 738,43
Korkokulut	134 589,89	151 996,73
KORKOKATE	2 476 041,12	2 063 741,70
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	1 120 347,00	1 092 809,11
Omistusyhteisyhteisistä	72 000,00	31 200,00
Muista yrityksistä	1 048 347,00	1 061 609,11
Palkkiotuotot	1 031 926,11	893 819,60
Palkkiokulut	148 813,01	112 314,23
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	0,01	-26 657,88
Arvopaperikaupan nettotuotot	0,00	-27 074,38
Valuuttatoiminnan nettotuotot	0,01	416,50
Suojauslaskennan nettotulos	0,00	0,00
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-68 981,73	-43 318,99
Liiketoiminnan muut tuotot	85 566,86	105 075,63
Hallintokulut	2 199 278,98	2 106 347,22
Henkilöstökulut	805 784,56	844 262,47
Palkat ja palkkiot	732 415,33	831 876,94
Henkilösivukulut	73 369,23	12 385,53
Eläkekulut	65 672,06	4 189,74
Muut henkilösivukulut	7 697,17	8 195,79
Muut hallintokulut	1 393 494,42	1 262 084,75
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	68 137,00	309 585,39
Liiketoiminnan muut kulut	395 016,27	398 223,06
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	-433 632,86	168 897,03
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 267 286,97	990 102,24
Tilinpäätössiirrot	300 000,00	-79 065,40
Tuloverot	169 257,93	21 978,59
Tilikauden verot	169 661,67	34 775,78
Aikaisempien tilikausien verot	-225,54	5 342,43
Laskennallinen vero	-178,20	-18 139,62
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 798 029,04	1 047 189,05
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 798 029,04	1 047 189,05

KUHMON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Käteiset varat	168 119,65	268 985,48
Saamiset luottolaitoksilta	73 547 666,63	65 238 150,56
Vaadittaessa maksettavat	30 042,52	2 859 475,03
Muut	73 517 624,11	62 378 675,53
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	123 891 936,69	118 793 450,80
Muut	123 891 936,69	118 793 450,80
Osakkeet ja osuudet	23 898 832,77	23 898 832,77
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyrityksissä	4 357,41	4 357,41
Johdannaissopimukset	967 115,70	182 123,42
Aineelliset hyödykkeet	1 362 441,85	1 039 637,49
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	146 540,47	208 323,49
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 131 250,69	721 128,31
Muut aineelliset hyödykkeet	84 650,69	110 185,69
Muut varat	120 498,37	119 231,81
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	562 041,79	527 167,34
VASTAAVAA YHTEENSÄ	224 523 010,86	210 071 937,08
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	15 998 696,56	14 650 000,00
Luottolaitoksille	15 998 696,56	14 650 000,00
Vaadittaessa maksettavat	1 348 696,56	0,00
Muut	14 650 000,00	14 650 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	160 018 250,54	150 412 166,84
Talletukset	159 998 159,86	150 384 871,49
Vaadittaessa maksettavat	158 609 512,97	148 020 665,79
Muut	1 388 646,89	2 364 205,70
Muut velat	20 090,68	27 295,35
Muut	20 090,68	27 295,35
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	339 024,38	142 970,17
Muut velat	232 913,29	166 310,08
Muut velat	222 314,00	151 112,17
Pakolliset varaukset	10 599,29	15 197,91
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 064 884,24	864 265,40
Laskennalliset verovelat	169 949,23	11 874,37
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	177 823 718,24	166 247 586,86
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	3 246 100,70	2 946 100,70
Verotusperusteiset varaukset	3 246 100,70	2 946 100,70
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	12 164 500,00	11 662 900,00
Jäsenosuudet	648 000,00	627 700,00
Tuotto-osuudet	11 516 500,00	11 035 200,00
Muut sidotut rahastot	5 142 475,65	4 509 463,22
Vararahasto	4 368 783,08	4 368 783,08
Käyvän arvon rahasto	773 692,57	140 680,14
Vapaat rahastot	16 301 742,84	16 301 742,84
Muut rahastot	16 301 742,84	16 301 742,84
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	8 046 444,39	7 356 954,41
Tilikauden voitto (tappio)	1 798 029,04	1 047 189,05
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	43 453 191,92	40 878 249,52
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	224 523 010,86	210 071 937,08
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 411 174,66	1 609 417,75
Takaukset ja pantit	1 411 174,66	1 609 417,75
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	9 223 907,60	8 244 132,36
Muut	9 223 907,60	8 244 132,36
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	10 635 082,26	9 853 550,11